

Layenberger Artikelpass

LAYENBERGER Nutrition Group GmbH
Am Hühnerbusch 23
67688 Rodenbach

allgemeine Produktinformationen

Artikelauswahl	70444 - High Protein Müsli Rote Beeren Mix
Artikel-Nr.	70444
Artikelbezeichnung	Layenberger High Protein Müsli Rote Beeren Mix
Einheit	360g
PZN	18214256
Zolltarifnummer	21069098
Restlaufzeit	6 Monate

logistische Daten

	Einzelartikel	Tray	Umkarton	Lage	Palette
EAN	4036554704442	4036554700710	-	-	-
Stück	1	3	-	48	144
Tray	-	-	-	16	48
Umkarton	-	-	-	-	-
Bruttogewicht (g)	376	1.348	-	21.568	84.704
Länge (mm)	100	295	-	1200	1200
Breite (mm)	190	196	-	800	800
Höhe (mm) inkl. Europalette	265	275	-	275	969

Palettenstapelfaktor	1
----------------------	---

Nährwertangaben (Einheit in g)

	pro 100g		
kJ	1,641	-	-
kcal	390	-	-
Fett	10,0	-	-
davon gesättigte Fettsäuren	1,8	-	-
davon einfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach gesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon einfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	-	-	-
Kohlenhydrate	20,0	-	-
davon Zucker	8,1	-	-
davon mehrwertige Alkohole	-	-	-
Ballaststoffe	7,5	-	-
Eiweiß	50,0	-	-
Salz	0,76	-	-

Zutaten und Allergenhinweise

Zutaten	SOJAFLOCKEN, SOJAEIWEIß-Crispies (SOJAEIWEIß, Reisgrieß, SOJAMEHL, Salz), 12% MILCHEIWEIß-Crispies Himbeere (MILCHEIWEIß, Reismehl, Süßungsmittel: Erythrit, Sucralose; 0,3%* Himbeersaftkonzentrat, Passionsfruchtsaftkonzentrat, Rote Beete-Saftpulver1, Säuerungsmittel Weinsäure, Aroma), 9,5% MOLKENEIWEIßISOLAT, 8,0% MILCHEIWEIß-Crispies Natur (MILCHEIWEIß, Reismehl, Salz, Aroma), DINKELCRUNCHIES [Vollkorn-DINKELFLOCKEN, Rohrohrzucker, Rapsöl, Reisextrudat (Reismehl, GERSTENMALZ, Meersalz), Vollkorn-DINKELMEHL, Kokosraspeln, Maissirup, Meersalz], getrocknete, gehackte Datteln; Sonnenblumenkerne, 2,0% gefriergetrocknete Erdbeerstücke, 1,0% gefriergetrocknete Himbeerstücke, 0,5% Erdbeerpulver, 0,5% Himbeerpulver, Rapsöl, Emulgator Lecithine. 1färbendes Lebensmittel *Menge im Gesamtprodukt
---------	--

Hinweis	Kann Spuren von Eiern, Schalenfrüchten, Sesamsamen und den jeweiligen Erzeugnissen daraus enthalten.
---------	--

	enthält	kann Spuren enthalten
Allergene	GLUTEN	EIER
	SOJA	SCHALENFRÜCHTE
	MILCH (inkl. Laktose)	SESAM
	-	-
	-	-

sonstige Produktinformationen

	Bei Zimmertemperatur und trocken lagern. Vor Wärme schützen.
--	--

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweis	
---------------------------------------	--

Anwendungshinweis	-
-------------------	---